平成 31 年 2 月 7 日

各 位

シンガポール支店開設に関するお知らせ

当社は、平成31年4月1日付で、シンガポールに支店を開設いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．支店開設の目的

当社は、容器市場の伸長が見込まれるアジア地域において、グローバル容器事業のさらなる

事業拡大の機会を創出すべく、シンガポール共和国に、アジア地域の市場調査、マーケティン

グ、事業開拓およびイノベーション創出の拠点としてシンガポール支店を開設いたします。

２．新支店の概要

（１） 名 称 シンガポール支店

（２） 所 在 地 #05-04 Fragrance Empire Building, 456 Alexandra Road, Singapore

（３） 開設年月日 平成 31 年 4 月 1 日（予定）

※シンガポール支店の開設にともない、シンガポール駐在事務所は閉鎖いたします。

３．今後の見通し

当該新支店開設による平成 31年 3月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 東洋製罐グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 大塚 一男

 （コード番号 5901 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

総務・法務担当兼総務部長

小笠原 宏喜

（TEL 03－4514－2001）